
 

file://2021_10_28 Uchwa 09-2021_2022 Zakup 2x tablica 65' 

Uchwała nr 9/2021-2022 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Brwinowie 

z dnia 28 października 2021 r. 

 

 

w sprawie zakupu dwóch tablic multimedialnych o przekątne 65” 
 
 

Na podstawie art. 84 Ustawy z dnia 14.12.2016 r. Prawo Oświatowe oraz Regulaminu Rady 
Rodziców, uchwala się co następuje: 

 
 

§1 
Rada Rodziców podjęła o zakupie dwu tablic multimedialnych 65” z przeznaczeniem jednej 

dla klas 0-3, a drugiej dla klas 4-8. Część zakupu w wysokości 8.349,40 zł ma zostać 
sfinansowany przez Fundację AUDEMUS AUDIRE (ul. Geodetów 45 lok. 14, Józefosław, 05-

509 Piaseczno), która to gromadziła na rzecz szkoły wpływy z podatki 1%. Pozostała kwota w 
wysokości 6450,60 zł ma zostać sfinansowana ze środków Rady Rodziców. 

 
§2 

Kwota zakupu dwóch tablic to 14 800 zł. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 października 2021 r. 


